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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee saadun 
selvityksen tiedoksi vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Merkitään, että liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen esitteli 
asiaa kokouksessa ja hän poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Vaikutusten arviointi - 
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Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 14.06.2023 § 48  
  

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä 

liikuntapaikkapalveluiden päällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tanja Tilles-Tirkkonen poistui kokouksesta klo 17.52 asian esittelyn aikana. 
 
Saku Kekäläinen poistui kokouksesta klo 17.57 asian käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää antaa edellä esitetyn 

lausunnon vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 
Selostus Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen: 
 
 Tapio Tolppanen (kesk.) sekä 15 muuta allekirjoittajaa ovat tehneet seuraavan 

valtuustoaloitteen Nilsiän Halssilla sijaitsevan tenniskentän parantamiseksi. 
 
Valtuustoaloite 



 Kuopion kaupungin omistamalla tontilla Nilsiän Halssilla on paljon pelatussa 
kunnossa oleva tenniskenttä. Tenniskentän vieressä on laajalti nuorten käyttämä 
skeittiparkki. Tähän skeittiparkkiin on yksityisestä lähteestä tullut lahjoitus, jolla 
sitä parannetaan. 

 
 Esitämme, että Halssilla oleva tenniskenttä peruskorjataan, kentät (2 kpl) 

korjataan ja verkot uusitaan vastaamaan tätä päivää. Tällaisten 
matalankynnyksen ja ilmaisten tilojen tulee olla siinä kunnossa, että niissä on 
turvallista ja mielekästä ulkoilla. Tällä hetkellä Halssin tenniskentät ovat todella 
ala-arvoisessa, jopa pelaamattomassa kunnossa. Lisäksi ne ovat vaarallisia 
käyttää. 

 
 On yleisessä tiedossa, että harrastamme nykyisin aivan liian vähän liikuntaa. 

Valtaosa (70 %) yli 30-vuotiaista miehistä ja (60 %} saman ikäisistä naisista on 
ylipainoisia. Samalla tiedämme, että liikunta on yksi parhaista tavoista kohentaa 
peruskuntoa, joka on yleisesti päässyt laskemaan huolestuttavalle tasolle. Mikäli 
haluamme taklata tätä kansanterveydellisesti huolestuttavaa kehitystä, on 
pidettävä huoli siitä, että liikuntapaikat ovat kunnossa koko Kuopion kaupungin 
alueella. Pienellä investoinnilla saadaan luotua paikka harrastaa, olla yhdessä, 
kehittää pelitaitoja ja ulkoilla matalalla kynnyksellä. Kaikkea tätä tarvitsemme 
koronan jälkeisenä aikana. 

 
 Halssilla on pelattu erilaisia pelejä pitkin kevättä, kesää ja syksyä. Se on ollut 

monipolinen urheilupaikka. Valitettavasti tenniskentät ei ole enää siinä 
kunnossa, että niissä voisi enää pelata. Pienellä kohennuksella saadaan 
palautettua Halssille edellytykset harrastustoiminnan jatkamiseen. 

 
 Esitämme, että Nilsiän Halssin tenniskentät korjataan kuntalaisten vapaa-ajan 

käyttöä varten. 
Vastaus 
 
 Vuoden 2024 talousarviovalmistelun investointiosan yhteydessä esitetään 

hyväksyttäväksi Kuopion kaupungin valtuustolle Nilsiän Halssin tenniskenttien 
peruskunnostus. Peruskunnostuksen laajuus ja kustannusarvio selviää ennen 
talousarvion hyväksyntää. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 

 

  


